



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ &  
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ &  
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ

Αρμόδια : Ειρήνη Ναούμ  
Τηλ. : 2313-317536  
E-Mail : e.naoum@thessaloniki.gr  
Βασ. Γεωργίου Α' 1  
Τ.Κ. 54640

## ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

CPV: 33690000-3

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
13	Inj. SOLUTION ADRENALINE 1mg	τεμάχιο	12	1,28 €
14	SOLU MEDROL 40 mg	τεμάχιο	32	1,76 €
29	ATROPINE amp	τεμάχιο	10	0,98 €
52	SOVIPAN 100mg	τεμάχιο	2	5,10 €
53	GLARTIN 500mg	τεμάχιο	2	12,54 €
60	SANOCEF tb 500mg	τεμάχιο	2	7,94 €
63	TETRAVAC	τεμάχιο	50	16,00 €
64	INFANRIX IPV HIB	τεμάχιο	50	32,00 €
65	ARTIKAMINE 1/100000 50TEM	τεμάχιο	10	17,00 €
66	ΜΕΡΙΒΑΚΑΤΕ 50CARP,3%	τεμάχιο	10	15,00 €
70	Tears Natural free (30τμχ., Οφθαλμολ.	φιαλίδιο- αμπούλα	2	5,19 €

	διάλυμα για πλύση)			
73	Υγρό απολύμανσης χεριών	1 lt	5	15,28 €
77	Dexa-Rhinaspray	φιαλίδιο	0	7,01 €
78	Voltaren Gel	σωληνάριο	0	4,60 €
79	Ronal	φιαλίδιο	0	3,77 €
91	Dextrose 5% 500ml	τεμάχιο	1	1,38 €
92	Dextrose 35% 500ml	τεμάχιο	1	1,94 €
93	Dextrose 5% 1000ml	τεμάχιο	1	1,64 €
94	Ringers 1000ml	τεμάχιο	1	1,52 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>2.945,91 €</b>
<b>ΦΠΑ 6%</b>				<b>176,75 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>3.122,66 €</b>

#### Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
8	Inj. SOLUTION ADRENALINE 1mg	τεμάχιο	12	1,28 €
9	SOLU MEDROL 40 mg	τεμάχιο	12	1,76 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>36,48 €</b>
<b>ΦΠΑ 6%</b>				<b>2,19 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>38,67 €</b>

#### Κ.Ε.ΔΗ.Θ.

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
77	Dexa-Rhinaspray	φιαλίδιο	2	7,01 €
78	Voltaren Gel	σωληνάριο	1	4,60 €
79	Ronal	φιαλίδιο	1	3,77 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>22,39 €</b>

ΦΠΑ 6%	1,34 €
ΣΥΝΟΛΟ	23,73 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	3.004,78 €
ΦΠΑ 6%	180,28 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.185,06 €

CPV: 33680000-0

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Γάζες αποστειρωμένες μικρές, 7,5 x 7,5cm (κυτ.10 τμχ.)	τεμάχιο	272	2,65 €
2	Γάζες αποστειρωμένες μεγάλες, 10 x 10cm (κυτ.10 τμχ.)	τεμάχιο	575	3,36 €
4	Ταινίες Hansaplast universal 20 strips	κυτίο/20τμχ	250	2,65 €
5	Ελαστικοί επίδεσμοι διαμέτρου 5cm	τεμάχιο	564	0,71 €
7	Ταμπόν αποστειρωμένο για κάλυψη ματιών	τεμάχιο	222	0,44 €
9	Τριγωνικός επίδεσμος	τεμάχιο	196	0,97 €
10	DYCAL SET	τεμάχιο	1	20,9 €
11	MICROPORE 2,5 cm	τεμάχιο	100	0,7 €
12	PROTOBOND 5ml	τεμάχιο	10	26,86 €
13	PURE ΚΡΕΜΑ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ ΜΠΛΕ 95 gr RDA 250	τεμάχιο	3	9,5 €
14	ROCLE'S 13 ml	τεμάχιο	2	35,85 €

15	STERILIUM αντισηπτικό διάλυμα	φιαλίδιο	17	6,43 €
16	ΑΜΑΛΓΑΜΑΤΑ ΔΙΠΛΑ	τεμάχιο	250	3 €
17	ΑΜΑΛΓΑΜΑΤΑ ΜΟΝΑ	τεμάχιο	250	3 €
18	ΒΑΜΒΑΚΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 1 KGR	τεμάχιο	100	6 €
19	ΓΑΖΕΣ ΑΝΑΠΟΣΤΕΙΡΩΤΕΣ 10X10/ΠΑΚ.100 ΤΕΜ	πακέτο	10	2,9 €
20	ΓΑΖΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΜΙΚΡΕΣ, 10x10cm- 36x40cm ( ΚΟΥΤ.50 ΤΕΜ.)	πακέτο	50	4,43 €
21	ΓΑΖΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΜΙΚΡΕΣ, 7,5x7,5cm ( ΚΟΥΤ.50 ΤΕΜ.)	πακέτο	10	2,6 €
22	ΓΑΖΕΣ ΒΑΖΕΛΙΝΟΥΧΕΣ 10X10 ΚΟΥΤΙ 10 ΤΕΜ	κουτί	5	5 €
23	ΓΑΖΕΣ ΟΦΘΑΛΜΙΚΕΣ ΚΟΥΤ.25 ΤΕΜ	κουτί	10	6 €
25	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 6 cm	τεμάχιο	20	0,25 €
26	ΕΝΔΟΜΗΤΡΙΟ ΣΠΙΡΑΜΑ	τεμάχιο	50	11 €
27	ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΠΑΚ. 100 ΤΕΜ	πακέτο	100	1,5 €
28	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΕΝΔΟΡΙΖΙΚΕΣ SDI 240 ΤΕΜ	τεμάχιο	1	101,5 €
29	Κώνοι γουτουτέρκας SET 15-40 120ΤΕΜ	τεμάχιο	5	3,25 €

30	ΚΩΝΟΙ ΧΑΡΤΟΥ ΣΕΤ 15-40 200TEM	τεμάχιο	5	2,45 €
31	ΟΕΥ ΑΔΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΡΗΤΙΝΗΣ 3gr	τεμάχιο	15	4,95 €
32	ΟΕΥΦΩΣΦΟΡΙΚΗ ΚΟΝΙΑ HARVARD	τεμάχιο	4	14,8 €
33	ΟΕΥΦΩΣΦΟΡΙΚΟ ΥΓΡΟ HARVARD	τεμάχιο	4	8,75 €
34	Προσωρ. εμφρακτικό υλικό Cavit	τεμάχιο	15	9,3 €
35	ΡΑΜΜΑΤΑ 3/0 τριγ.βελ 19 χιλ.3/8 κοπ.MEDIPAC	τεμάχιο	100	1,05 €
36	Ρητίνες A2 10TEM, A3 10TEM 3,5GR	τεμάχιο	20	40 €
37	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΓΛΥΚΟΖΗΣ MULTI CARE IN	τεμάχιο	50	26 €
38	ΤΟΛΙΠΙΑ N.2 ΚΟΥΤΙ 600 TEM	τεμάχιο	4	4,45 €
39	ΥΔΡΟΞΕΙΛΙΟ ΑΣΒΕΣΤΙΟΥ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ ΡΙΖΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ	τεμάχιο	100	0,78 €
40	ΥΛΙΚΟ ΜΟΝΙΜΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ ΡΙΖΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ SET	τεμάχιο	2	80 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>10.637,80 €</b>
<b>ΦΠΑ 13%</b>				<b>1.382,91 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>12.020,71 €</b>

**Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Γάζες αποστειρωμένες μικρές, 7,5 x 7,5cm (κυτ.10 τμχ.)	τεμάχιο	24	2,65 €
2	Γάζες αποστειρωμένες μεγάλες, 10 x 10cm (κυτ.10 τμχ.)	τεμάχιο	12	3,36 €
4	Ταινίες Hansaplast universal 20 strips	κυτίο/20τμχ	12	2,65 €
5	Ελαστικοί επίδεσμοι διαμέτρου 5cm	τεμάχιο	12	0,71 €
9	Τριγωνικός επίδεσμος	τεμάχιο	12	0,97 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>155,88 €</b>
<b>ΦΠΑ 13%</b>				<b>20,26 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>176,14 €</b>

#### Κ.Ε.ΔΗ.Θ.

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
1	Γάζες αποστειρωμένες μικρές, 7,5 x 7,5cm (κυτ.10 τμχ.)	τεμάχιο	8	2,65 €
2	Γάζες αποστειρωμένες μεγάλες, 10 x 10cm (κυτ.10 τμχ.)	τεμάχιο	12	3,36 €
4	Ταινίες Hansaplast universal 20 strips	κυτίο/20τμχ	17	2,65 €
5	Ελαστικοί επίδεσμοι διαμέτρου 5cm	τεμάχιο	6	0,71 €
7	Ταμπόν αποστειρωμένο για κάλυψη ματιών	τεμάχιο	12	0,44 €
24	Ελαστικοί επίδεσμοι διαμέτρου 20cm	τεμάχιο	11	0,97 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>126,78 €</b>
<b>ΦΠΑ 13%</b>				<b>16,48 €</b>

<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>143,26 €</b>
---------------	-----------------

**Κ.Α.Π.Η.**

<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>
1	Γάζες αποστειρωμένες μικρές, 7,5 x 7,5cm (κυτ.10 τμχ.)	τεμάχιο	14	2,65 €
2	Γάζες αποστειρωμένες μεγάλες, 10 x 10cm (κυτ.10 τμχ.)	τεμάχιο	14	3,36 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>84,14 €</b>
<b>ΦΠΑ 13%</b>				<b>10,94 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>95,08 €</b>

**ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ**

<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>
1	Παραφάρμακα (σύριγγες, θερμόμετρα, γάζες, ειδικά βρεφικά γάλατα κλπ.)	διάφορα	300	1,666666666 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>500,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 13%</b>				<b>65,00 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>565,00 €</b>

<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>	<b>11.504,60 €</b>
<b>ΦΠΑ 13%</b>	<b>1.495,60 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>13.000,20 €</b>

CPV:33600000-6

## ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
5	Θερμόμετρο ψηφιακό	τεμάχιο	92	3,25 €
7	330 AER. CARBITE	τεμάχιο	10	4,00 €
8	558 AER. CARBITE	τεμάχιο	10	4,00 €
9	6 AER. CARBITE	τεμάχιο	10	4,00 €
10	6 MICRO. CARBITE	τεμάχιο	10	4,00 €
12	ABBOCATH 22G	τεμάχιο	20	1,20 €
15	ΒΕΛΟΝΕΣ ΜΕΤΡΗΤΗ ONE TOUCH JOHNSON ULTRASOFT ΚΟΥΤΙ 100 ΤΜ	τεμάχιο	5	8,00 €
16	C 801-014 ΔΙΑΜΑΝΤΙ	τεμάχιο	10	4,00 €
17	C 858-014 ΔΙΑΜΑΝΤΙ	τεμάχιο	10	5,00 €
23	EXTRA WASH SOLUTION	2Χ100ml	2	84,00 €
31	G 801-014 ΔΙΑΜΑΝΤΙ ΛΕΙΑΝΣΗΣ ΡΗΤΙΝΩΝ	τεμάχιο	20	4,00 €
32	G 835-012 ΔΙΑΜΑΝΤΙ	τεμάχιο	20	4,00 €
33	G 859-012 ΔΙΑΜΑΝΤΙ	τεμάχιο	20	5,00 €
40	LUBRIOIL UNIVERSAL SPRAY 500 ml	τεμάχιο	2	12,50 €
47	SPRAY ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΤΙΚ Ο ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ	τεμάχιο	20	5,00 €
49	Ακτινοογρ. Πλακίδια CARESTREAM	τεμάχιο	300	0,44 €



	(KODAK)			
50	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΦΟΡ ΕΣ ΠΛΑΚΕΣ ΤΡΟΧΙΣΜΕΝΕΣ ΚΟΥΤΙ/50 τεμ	τεμάχιο	10	1,20 €
51	Αντισηπτικό Big Spray επιφανειών 1LT	τεμάχιο	10	6,91 €
52	Αντισηπτικό Spray εργαλείων συμπηκνόμενο korsolex plus 2lt	τεμάχιο	5	37,71 €
53	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ ΥΓΡΟ 1 λίτρου	τεμάχιο	100	10,00 €
54	Αντλία για big spray	τεμάχιο	2	1,00 €
55	Βελόνες στελεχιαίες αναισθησίας PROTOJECT27 LONG 100 τεμ	τεμάχιο	5	5,95 €
56	Βελόνες στελεχιαίες αναισθησίας PROTOJECT27 SORT 100 τεμ	τεμάχιο	5	5,95 €
57	ΒΕΛΟΝΕΣ 21G ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	τεμάχιο	5	3,00 €
58	ΒΕΛΟΝΕΣ 23G ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	τεμάχιο	5	3,00 €
59	ΒΕΛΟΝΕΣ 27G ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	τεμάχιο	50	3,00 €
60	ΒΕΛΟΝΕΣ 30G ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	τεμάχιο	50	3,00 €
61	Βελόνες διακλυσμού 27G 25 ΤΜΧ	τεμάχιο	3	20,39 €
62	Βελόνες διακλυσμού 30G 25 ΤΜΧ	τεμάχιο	3	20,39 €
63	Βουρτσάκια στιλβώσης	τεμάχιο	200	0,25 €
64	ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΚΡΙΜΑΤΟΣ ΚΟΥΤΙ/100 τεμ	τεμάχιο	5	8,00 €
68	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ 100/ΚΟΥΤΙ	τεμάχιο	77	1,00 €

69	Δακτύλιοι χαλκού SET χαρτινο	τεμάχιο	1	21,97 €
70	Διευρυντήρες VDW SET 15-40 25mm	τεμάχιο	10	8,98 €
71	Δισκάρια φθορίωσης VISTA 50 ζευγη small πρασινα	τεμάχιο	3	19,53 €
72	Ευγενόλη 100ml	τεμάχιο	2	10,90 €
73	ΘΗΚΕΣ ΧΑΡΤΙΝΕΣ PAP TEST 2 θέσεων	τεμάχιο	500	0,36 €
74	ΚΥΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΒΕΛΟΝΩΝ 5,4 lit	τεμάχιο	100	1,00 €
75	Λάστιχα στίλβωσης	τεμάχιο	700	0,13 €
76	Μαντηλάκια οινοπνεύματος 100 τεμ	τεμάχιο	100	1,63 €
77	ΜΑΣΚΕΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ 50 TEM	τεμάχιο	50	3,85 €
78	ΜΗΤΡΟΣΚΟΠΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΟΥΤΙ 100 TEM - 5 ΚΟΥΤΙΑ MEDIUM, 5 ΚΟΥΤΙΑ SMALL, 2 ΚΟΥΤΙΑ LARGE	τεμάχιο	12	32,00 €
79	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 70% ΦΙΑΛΗ 430ml	τεμάχιο	600	1,60 €
80	Οξειδιο ψευδαργύρου ZINDOXID	τεμάχιο	2	5,00 €
81	ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ 23G ΚΟΥΤΙ 100 TEM	τεμάχιο	10	16,00 €
82	Πετσέτες ασθενούς σε ρολό 50x60(80 τεμ)	τεμάχιο	12	6,50 €
83	Πετσέτες ταμπλέτας 2+1 (500TEM) BLUE	τεμάχιο	2	13,50 €
84	Πλαστικο ποτήρι 200cc 100TEM	τεμάχιο	100	1,70 €
85	Πολφούλκοι VDW SET	τεμάχιο	10	5,15 €
86	Προστατευτικά γυαλιά	τεμάχιο	4	4,70 €

87	PINEΣ K, Micro - mega set 45-80 25mm	τεμάχιο	10	8,40 €
88	PINEΣ K,VDW SET 15-40 25mm	τεμάχιο	10	8,98 €
89	ΡΟΛΟ IVORY ΓΙΑ ΤΕΧΝΗΤΟ ΤΟΙΧΩΜΑ 5 mm 3 m	τεμάχιο	4	11,70 €
90	ΡΟΛΟ ΣΕΛΟΦΑΝΗΣ 8 mm 15 m	τεμάχιο	4	11,70 €
91	Ρύγχη χειρουργικής αναρρόφησης κουτι 10 τεμ	τεμάχιο	10	10,90 €
92	Σιελαντλίες 12,5 cm100 TEM	τεμάχιο	15	2,00 €
93	ΣΠΑΤΟΥΛΕΣ PAP TEST ξύλινες/100 τεμ	τεμάχιο	5	1,70 €
94	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 10ml	τεμάχιο	5	0,15 €
95	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 10ml ΚΟΥΤΙ 100 TEM	τεμάχιο	15	11,00 €
96	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 2,5ml	τεμάχιο	15	0,15 €
97	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 2,5ml ΚΟΥΤΙ 100 TEM	τεμάχιο	10	7,00 €
98	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 20ml ΚΟΥΤΙ 100 TEM	τεμάχιο	10	16,00 €
100	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 5ml ΚΟΥΤΙ 100 TEM	τεμάχιο	10	7,00 €
101	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 5ml	τεμάχιο	110	0,15 €
102	Σόριγγες διακλυσμού 1,2cc	τεμάχιο	100	0,28 €
103	ΣΥΡΙΓΓΕΣ ΙΝΣΟΥΛΙΝΗΣ ΚΟΥΤΙ 100 TEM	τεμάχιο	10	7,00 €
104	ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΟΡΟΥ	τεμάχιο	20	0,25 €
105	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΡΙΓΛΥΚΕΡΙΔΙΩΝ MULTI CARE IN	τεμάχιο	50	40,00 €
107	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	τεμάχιο	50	40,00 €

	ΧΟΛΗΣΤΕΡΟΛΗΣ MULTI CARE IN			
113	ΤΖΕΛ ΥΠΕΡΗΧΟΥ ΣΥΣΚ/5 λίτρων	τεμάχιο/5kgr	20	10,50 €
114	Υγρό eau de lampoaque 200ml 2% σε ελεύθερο χλώριο	τεμάχιο	5	1,45 €
115	Υγρό εμφάνισης CARESTREAM (KODAK) 2,25lt ΚΟΚΚΙΝΟ ΚΑΠΑΚΙ	τεμάχιο	2	7,75 €
116	Υγρό στερέωσης CARESTREAM (KODAK) 2,25lt ΜΠΛΕ ΚΑΠΑΚΙ	τεμάχιο	2	7,75 €
117	Φθόριο gel	τεμάχιο	5	17,85 €
118	ΧΑΡΤΙ Α4 ΘΕΡΜΙΚΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΟ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓ ΡΑΦΟ ΤΥΠΟΥ MAC 2000	τεμάχιο	20	75,00 €
119	Χαρτί Αρθρώσεως ευθύ HANNEL	τεμάχιο	48	0,53 €
121	ΧΑΡΤΙ ΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΥ BIONICS ECG 300 (ΤΡΙΚΑΝΑΛΟΣ)	τεμάχιο	10	4,20 €
122	ΧΑΡΤΙΝΕΣ ΧΕΙΡΟΠΙΕΤΣΕΤΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 267 ΤΕΜ ΚΙΒΩΤΙΟ 15 ΠΑΚΕΤΩΝ	κιβώτιο	50	3,20 €
124	ΧΩΝΑΚΙΑ ΩΤΟΣΚΟΠΙΟΥ RIESTER PEN SCORE ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ - 5 ΚΟΥΤΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΑ - 5 ΚΟΥΤΙΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ	τεμάχιο	10	5,00 €
125	Πεταλούδες 19mm	0	4	0,20 €
126	Ρολλά εξεταστικής κλίνης	0	20	3,25 €

128	ΔΟΣΟΜΕΤΡΙΚΑ ΚΥΠΕΛΛΑΚΙΑ	τεμάχιο	50	0,30 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>13.224,61 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>3.041,66 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>16.266,27 €</b>

#### Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
5	Θερμόμετρο ψηφιακό	τεμάχιο	12	3,25 €
99	ΣΥΡΙΠΤΕΣ 1ml	τεμάχιο	12	0,15 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>40,80 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>9,79 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>50,59 €</b>

#### Κ.Ε.ΔΗ.Θ.

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
8	ΒΕΛΟΝΕΣ ΜΕΤΡΗΤΗ ONE TOUCH JOHNSON ULTRASOFT ΚΟΥΤΙ 100 ΤΜ	τεμάχιο	2	8,00 €
10	ΣΥΡΙΠΤΕΣ 5ml ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	τεμάχιο	100	7,00 €
11	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΡΙΓΛΥΚΕΡΙΔΙΩΝ MULTI CARE IN	τεμάχιο	1	40,00 €
12	Ταινίες μετρήσεων Τριγλυκεριδίων Accutrend Triglycerides cobas	0	3	42,12 €
13	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΧΟΛΗΣΤΕΡΟΛΗΣ MULTI CARE IN	τεμάχιο	1	40,00 €
14	Ταινίες μετρήσεων Χοληστερίνης Accutrend Cholesterol cobas	0	4	45,50 €

15	Ταινίες μετρήσεων Σακχάρου OneTouch Ultra	0	3	26,00 €
16	Ταινίες μετρήσεων Σακχάρου multi Care in	0	1	24,50 €
17	Ταινίες Σάκχαρου Accutrend Glucose	κυτίο 25 ταινίες	1	28,00 €
18	Βελόνες Μετρήσεως Accutrend	κυτίο 50 τεμάχια	1	7,00 €
19	Νεφροειδή πλαστικά	τεμάχιο	10	1,53 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>1.257,16 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>301,72 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>1.558,88 €</b>

#### Κ.Α.Π.Η.

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
4	Θερμόμετρο ψηφιακό	τεμάχιο	14	3,25 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>45,50 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>10,92 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>56,42 €</b>

#### ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
4	Φαρμακευτικά είδη (δερματοκαλλυντικές αλοιφές, αντιψευρικές σειρές, κλπ.)	διάφορα	200	6,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>				<b>1.200,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>				<b>288,00 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>1.488,00 €</b>

<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>		<b>15.768,07 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>		<b>3.7184,34 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>19.552,41 €</b>

<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>	<b>30.277,45 €</b>
<b>ΦΠΑ (6%, 13% &amp; 24%)</b>	<b>5.460,22 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>35.737,67 €</b>

Η Συντάξασα

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του  
Τμήματος Προκηρύξεων και  
Δημοπρασιών

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της  
Δ/νσης Οικονομικής και Ταμειακής  
Διαχείρισης

Ε. Ναούμ

Κ. Πουρσανίδου

Π. Λακερίδου